Portaria Conjunta nº. 005/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 08 de janeiro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n°. 005/SAD/SES/2009)

MATRÍCULA NOME NOTA

APOIO DO SUS

86237 Edina Castro Souza 8,85

89614 Edvan Da Silva Santos 9,53

42186 Joaquim Luiz De Amorim 9,83

76555 Ledani Terezinha Bergmeier 9,87

58375 Lourdes Teresa Floriano Rambo 9,10

ASSISTENTE DO SUS

95303 Ana Francisca De Souza 9,85

43677 Aparecida Da Silva 9,79

42318 Arlete Fatima Rauber 9,65

63615 Elis Regina de Campos Lima 8,66

81646 Elza Da Silva Almeida 9,43

42297 Eugenia De Fatima Ferreira  França 8,68

90077 James Cavalcante Da Costa 10,00

91803 Júlio Bispo 9,75

86193 Maria Bizerra Mano 8,83

83887 Nazário Da Silva Guia 9,39

86276 Nelsi Maria Moesch 9,73

43069 Marines Fortes De Barros 9,40

42397 Milton Henrique De Carvalho 9,66

42249 Roberval Veras de Carvalho 9,27

90510 Tereza Souza Oliveira 8,96

36973 Francisco Pereira Borges 9,4

40632 Jocemar Cabral 9,66

90062 Marilene Ferraz Ritter 9,64

90507 Merian Silva Carneiro 9,51

86239 Salete Pires Ferraz 9,07

111133 Elaine Cristina Rodrigues de Souza 9,80

PNS DO SUS

58396 Alessandra Auxiliadora O Costa 9,94

84337 Ana Lucia Leandro Goveia 9,71

59637 Andrea Saldanha P. Moncalves 9,90

37327 Antonina Maria De Almeida 9,90

68228 Claudia Maria G. Lopes De Castro 9,90

58466 Denise Maria Muna Fukase 9,94

117988 Glauci Maria Ferreira 9,68

59604 Henrique Alvarenga Silva 9,71

120476 Josane Mello De Almeida 9,78

71123 José Nerval Marques 9,08

58249 Juvencio Vitor Da Conceicao 9,58

70136 Lucianna Gomes Herani Hamaoui 9,14

51478 Lucila Leopoldo E Silva 9,66

10364 Lucy Jane Zanchettin Malburg 9,77

46361 Luiz Antonio Dionello 9,59

58243 Marcia Regina De Magalhaes Baicere 10,00

38489 Margarida Nunes Barreto 8,77

42877 Maria Ieda Da Silva 9,69

19849 Marta Maciel Metello Mansur Bumlai 9,80

86372 Milton Gustavo Fleury 9,85

103012 Nadir Maria Metzner 9,83

96527 Nilene Duarte 9,20

103848 Otélia Regina Ackermann Hahr 9,71

95119 Roberto Satoshi Yashida 9,75

58565 Rosangela Alves De C Patricio 9,52

98910 Henrique de Oliveira Fernandes 9,60

54027 Zenaide Ferreira Camargo Rocha 9,38

10624 Katia da Silva Rocha 9,33

47083 Rosemary Schmidt 9,60

10633 Rudimar Menegotto 9,79

73929 Ulisses Correa Pedrosa 9,04

TECNICO DO SUS

95475 Fernanda Aparecida Neves da S. Souza 9,67

42383 Eunice De Castro Souza 9,72

42245 Ivane Maria Ropke Schuster 9,27

67880 Badia Silistrina Borges 9,94

42205 Paula Marchioro 8,68

89270 Solange Terezinha Chenet 9,33